
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

التصميم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

456

1

2

3

4

5

6

7

8

251814560001

251814560002

251814560003

251814560004

251814560005

251814560006

251814560007

251814560008

اسد باقر محسن هادي

حسن فلاح  عبدالرضا كريم

حسن قصي عبدزيد عبدالرضا

حسين حيدر محمد جاسم

حسين صابر موحان هادي

حيدر ضياء محمد صاحب

سبطين محمود حمد عباس

سجاد صلاح  عبدالحسين عبد

70

78

72

58

67

79

65

82

54

67

53

45

69

75

61

64

65

68

58

63

69

64

66

64

61

76

67

51

62

57

56

64

72

60

68

50

75

79

56

78

67

66

62

67

74

68

59

76

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

415

380

0

416

422

363

428

64.83

69.17

63.33

0

69.33

70.33

60.5

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

67

82

79

55

58

89

62

85

52

73

52

38

81

77

63

70

74

72

64

70

79

74

71

76

64

75

67

56

66

59

50

70

69

46

64

35

68

73

44

74

67

68

65

69

74

66

56

79

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

393

0

391

0

426

438

0

454

65.5

0

65.17

0

71

73

0

75.67

4 باقي القرار

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

73

65

61

75

69

68

78

55

60

54

52

56

72

58

58

56

64

52

55

59

54

60

52

57

76

67

45

58

55

62

57

75

73

71

62

82

84

67

82

66

64

59

64

73

70

61

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

410

368

0

403

404

376

399

63.5

68.33

61.33

0

67.17

67.33

62.67

66.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

التصميم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

456

9

10

11

12

13

14

15

16

251814560009

251814560010

251814560011

251814560012

251814560013

251814560014

251814560015

251814560016

علي حسين علوان بدر

علي حيدر علي حسين

علي رافع محمد صاحب

علي سعد محسن ظاهر

كرار حيدر علي حسين

ليث عباس جواد كاظم

مجتبى وائل عبدالجواد جابر

مرتضى ياسر عايد فليح

75

77

82

75

66

78

75

62

61

58

63

61

53

69

50

55

66

66

53

61

59

67

50

56

64

70

55

56

62

76

66

65

74

74

58

70

52

81

69

64

68

80

68

71

53

71

74

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

425

379

394

345

442

384

371

68

70.83

63.17

65.67

57.5

73.67

64

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

79

84

82

79

67

80

83

58

57

62

63

68

52

74

40

57

74

71

46

71

68

74

38

57

69

68

70

72

70

80

77

71

75

71

51

70

41

82

63

63

77

85

71

78

52

82

83

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

431

441

0

438

0

472

0

380

71.83

73.5

0

73

0

78.67

0

63.33

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

70

82

70

64

75

67

66

64

54

63

54

53

63

60

52

58

61

60

50

50

59

54

55

58

71

40

40

53

72

54

59

73

76

64

70

63

80

74

65

58

74

65

63

53

60

64

63

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

382

406

0

0

336

409

373

360

63.67

67.67

0

0

56

68.17

62.17

60



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

التصميم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

456

17

18

19

20

21

22

23

24

251814560017

251814560018

251814560019

251824560020

251824560021

251824560022

251824560023

251824560024

منتظر رياض محمد موسى

مهدي عبدالعباس حلبوص حاشوش

هادي علي موسى حبيتر

ازهار هادي موحان هادي

بتول عبدالزهره عطيه مومن

بنت الهدى ثابت موحان هادي

حنين احمد عبدالرضا كريم

رقيه عليوي عايد فليح

75

75

77

72

82

73

84

86

62

64

59

62

78

62

69

76

55

63

62

61

66

58

69

67

66

82

69

54

65

65

67

75

70

81

71

68

78

62

68

77

68

70

66

74

82

71

73

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

435

404

391

451

391

430

461

66

72.5

67.33

65.17

75.17

65.17

71.67

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

85

82

83

80

80

79

84

82

60

57

65

72

77

70

68

75

53

59

67

66

62

57

69

69

80

72

83

77

65

71

70

82

69

78

70

77

72

61

62

70

67

71

73

87

81

80

73

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

419

441

459

437

418

426

463

69

69.83

73.5

76.5

72.83

69.67

71

77.17

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

68

71

63

83

66

83

89

63

70

53

52

79

53

70

77

56

67

56

55

69

59

68

65

52

91

55

31

64

58

63

67

71

83

72

58

84

63

74

84

69

68

58

60

82

62

73

74

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

447

365

0

461

361

431

456

62.67

74.5

60.83

0

76.83

60.17

71.83

76



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

التصميم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

456

25

26

27

28

251824560025

251824560026

251824560027

251824560028

زهراء عدنان عبدزيد عبدالرضا

غدير منتظر محمد جبر

فاطمه حسين حسون جواد

ورود ضامد علي عبدالامير 

93

93

88

77

90

88

89

74

91

87

74

76

89

91

86

66

89

74

88

69

88

89

79

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

540

522

504

427

90

87

84

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

90

90

89

78

88

85

96

77

95

86

74

88

92

92

84

79

82

71

86

66

91

86

86

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

538

510

515

451

89.67

85

85.83

75.17

الحيرة

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

27

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96.43%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828244

 78.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

28282260
 85.71%

96

95

86

75

91

90

82

70

86

87

73

63

85

89

88

52

95

77

89

71

84

92

72

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

537

530

490

397

89.5

88.33

81.67

66.17

0


