

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

اسم المدرسة التصميم المختلطة

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.5	381	66	75	57	56	55	72	السعي		251814560001	1
	ناجح	65.5	393	67	69	64	74	52	67	الامتحان النهائي	محسن هادي	اسد باقر	
	ناجح	64.83	389	67	72	61	65	54	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	64	73	76	64	60	73	السعي		251814560002	2
	مكمل	0	0	68	46	75	72	73	82	الامتحان النهائي	عبدالرضا كريم	حسن فلاح	
	ناجح	69.17	415	66	60	76	68	67	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	59	71	67	52	54	65	السعي		251814560003	3
	ناجح	65.17	391	65	64	67	64	52	79	الامتحان النهائي	عبدزيد عبدالرضا	حسن قصي	
	ناجح	63.33	380	62	68	67	58	53	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	64	62	45	55	52	61	السعي		251814560004	4
	مكمل	0	0	69	35	56	70	38	55	الامتحان النهائي	ر محمد جاسم	حسین حید	
قرار	مكمل	0	0	67	<u>50</u>	51	63	45	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	67.17	403	73	82	58	59	56	75	السعي		251814560005	5
	ناجح	71	426	74	68	66	79	81	58	الامتحان النهائي	ر موحان هادي	حسین صاب	
	ناجح	69.33	416	74	75	62	69	69	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	70	84	55	54	72	69	السعي		251814560006	6
	ناجح	73	438	66	73	59	74	77	89	الامتحان النهائي	و محمد صاحب	حيدر ضيا	
	ناجح	70.33	422	68	79	57	64	75	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.67	376	61	67	62	60	58	68	السعي		251814560007	7
	مكمل	0	0	56	44	50	71	63	62	الامتحان النهائي	مود حمد عباس	سبطین مح	
	ناجح	60.5	363	59	56	56	66	61	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	72	82	57	52	58	78	السعي		251814560008	8
	ناجح	75.67	454	79	74	70	76	70	85	الامتحان النهائي	عبدالحسين عبد	سجاد صلاح	
	ناجح	71.33	428	76	78	64	64	64	82	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

2013/03/27

اسم المدرسة التصميم المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.67	382	58	73	58	58	64	71	السعي		251814560009	9
	ناجح	71.83	431	77	75	69	74	57	79	الامتحان النهائي	بن علوان بدر	علي حسب	
	ناجح	68	408	68	74	64	66	61	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	74	76	71	61	54	70	السعي		251814560010	10
	ناجح	73.5	441	85	71	68	71	62	84	الامتحان النهائي	ر علي حسين	علي حيد	
	ناجح	70.83	425	80	74	70	66	58	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	65	64	40	60	63	82	السعي		251814560011	11
	مكمل	0	0	71	51	70	46	63	82	الامتحان النهائي	محمد صاحب	علي رافع	
	ناجح	63.17	379	68	58	55	53	63	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	63	70	40	50	54	70	السعي		251814560012	12
	ناجح	73	438	78	70	72	71	68	79	الامتحان النهائي	محسن ظاهر	علي سعد	
	ناجح	65.67	394	71	70	56	61	61	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	56	336	53	63	53	50	53	64	السعي		251814560013	13
	مكمل	0	0	52	41	70	68	52	67	الامتحان النهائي	ر علي حسين	کرار حید	
	ناجح	57.5	345	53	52	62	59	53	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	60	80	72	59	63	75	السعي		251814560014	14
	ناجح	78.67	472	82	82	80	74	74	80	الامتحان النهائي	ں جواد کاظم	لیث عباس	
	ناجح	73.67	442	71	81	76	67	69	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.17	373	64	74	54	54	60	67	السعي		251814560015	15
	مكمل	0	0	83	63	77	38	40	83	الامتحان النهائي	عبدالجواد جابر	مجتبى وائل	
قرار	ناجح	64	384	74	69	66	<u>50</u>	50	75	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	60	360	63	65	59	55	52	66	السعي		251814560016	16
	ناجح	63.33	380	74	63	71	57	57	58	الامتحان النهائي	اسر عايد فليح	مرتضی یا	
	ناجح	61.83	371	69	64	65	56	55	62	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

اسم المدرسة التصميم المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	•	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	62.67	376	69	71	52	56	63	65	السعي		251814560017	17
ناجح	69	414	67	69	80	53	60	85	الامتحان النهائي	ں محمد موسی	منتظر رياط	
اجح	66	396	68	70	66	55	62	75	الدرجة النهائية			
ناجح	74.5	447	68	83	91	67	70	68	السعي		251814560018	18
ناجح	69.83	419	71	78	72	59	57	82	الامتحان النهائي	ل حلبوص حاشوش	مهدي عبدالعباس	
اجح	72.5	435	70	81	82	63	64	75	الدرجة النهائية			
ناجح	60.83	365	58	72	55	56	53	71	السعي		251814560019	19
ناجح	73.5	441	73	70	83	67	65	83	الامتحان النهائي	، موسى حبيتر	هادي علي	
اجح	67.33	404	66	71	69	62	59	77	الدرجة النهائية			
ىكمل	0	0	60	58	31	55	52	63	السعي		251824560020	20
ناجح	76.5	459	87	77	77	66	72	80	الامتحان النهائي	ازهار هادي موحان هادي		
اجح		391	74	68	54	61	62	72	الدرجة النهائية			
ناجح	76.83	461	82	84	64	69	79	83	السعي		251824560021	21
ناجح		437	81	72	65	62	77	80	الامتحان النهائي	بتول عبدالزهره عطيه مومن		
اجح		451	82	78	65	66	78	82	الدرجة النهائية			
ناجح		361	62	63	58	59	53	66	السعي		251824560022	22
ناجح		418	80	61	71	57	70	79	الامتحان النهائي	بت موحان هادي	بنت الهدى ثا	
اجح		391	71	62	65	58	62	73	الدرجة النهائية			
ناجح	71.83	431	73	74	63	68	70	83	السعي		251824560023	23
ناجح		426	73	62	70	69	68	84	الامتحان النهائي	حنين احمد عبدالرضا كريم		
اجح		430	73	68	67	69	69	84	الدرجة النهائية		,	
ناجح	76	456	74	84	67	65	77	89	السعي	251824560024 رقیه علیو ي عاید فلیح		24
ناجح		463	85	70	82	69	75	82	الامتحان النهائي			
اجح	76.83	461	80	77	75	67	76	86	الدرجة النهائية			



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيرة

اسم المدرسة التصميم المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	89.5	537	84	95	85	86	91	96	السعي		251824560025	25
	ناجح	89.67	538	91	82	92	95	88	90	الامتحان النهائي	عبدزيد عبدالرضا	زهراء عدنان	
	ناجح	90	540	88	89	89	91	90	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.33	530	92	77	89	87	90	95	السعي		251824560026	26
	ناجح	85	510	86	71	92	86	85	90	الامتحان النهائي	ظر محمد جبر	غدير منتا	
	ناجح	87	522	89	74	91	87	88	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.67	490	72	89	88	73	82	86	السعي		251824560027	27
	ناجح	85.83	515	86	86	84	74	96	89	الامتحان النهائي	بن حسون جواد	فاطمه حسب	
	ناجح	84	504	79	88	86	74	89	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	66	71	52	63	70	75	السعي		251824560028	28
	ناجح	75.17	451	63	66	79	88	77	78	الامتحان النهائي	علي عبدالامير	ورود ضامد	
	ناجح	71.17	427	65	69	66	76	74	77	الدرجة النهائية			



ا حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
85.71%	0	4	24	28	28	السعي
78.57%	0	6	22	28	28	الامتحان
96.43%	0	1	27	28	28	النهائي